

Položkový rozpočet

S:	140-2023	ZOO ZLÍN - PROJEKT HNOJIŠTĚ
O:	Z 2	Změnový list č.2
R:	Z 2.6	Okapový chodník

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				2 010.00
1	181201111R00	Úprava pláně na násypech se zhutněním - ručně	m2	33.50000	60.00	2 010.00
		Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 33,50000		33.50000		
Díl: 5		Komunikace				11 725.00
2	564851111RT4	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm štěrkodrtí frakce 0-63 mm	m2	33.50000	350.00	11 725.00
		(22,5*2+21,2+0,4*2)*0,5		33.50000		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				4 623.00
3	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlaždění	t	11.55750	400.00	4 623.00
Díl: M46		Zemní práce při montážích				24 120.00
4	460030061R00	Kladení dlažby do lože z písku	m2	26.80000	350.00	9 380.00
		(22,5*2+21,2+0,4*2)*0,4		26.80000		
5	59245340R	Dlaždice betonová 400 x 400 x 50 mm hladká standard šedá	m2	29.48000	500.00	14 740.00
		Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 26,80000*1,1		29.48000		